
UCHWAŁA Nr 80/VIII/2008
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 14 października 2008 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Trąbki Wielkie

Na  podstawie  art.  19  ust.  l  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  roku  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., nr 123, poz. 858 
z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1

Dla  zapewnienia  warunków  do  ciągłości  dostaw  wody  i  odpowiedniej  jakości  wody, 
niezawodnego odprowadzania i oczyszczania ścieków ustala się Regulamin dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trąbki Wielkie stanowiący załącznik do  niniejszej 
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§ 3

Traci  moc Uchwała Nr 52/VI/2008 z dnia  4  l ipca 2008 roku.

            Przewodniczący 
Rady Gminy Trąbki Wielkie
      

               Józef Sroka


